
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. e160002215 

Casenr. 16e0000433 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ermelo, 

 

overwegende, dat de gemeenteraad op 28 mei 2015 het bestemmingsplan ‘Buitengebied Agrarische 

Enclave en Speuld’ heeft vastgesteld met identificatienummer NL.IMRO.0233.BPagrenclave-0401; 

 

dat in artikel 31.7 van het bestemmingsplan ‘Buitengebied Agrarische Enclave en Speuld’ burgemeester 

en wethouders bevoegd zijn verklaard om ter plaatse van de aanduiding ‘Wetgevingszone 

wijzigingsgebied 3’ de bestemming van de gronden te wijzigen om de realisatie van bos en natuur 

mogelijk te maken ten behoeve van boscompensatie; 

 

dat aan de voorwaarden van de wijzigingsbevoegdheid wordt voldaan; 

 

dat er geen belemmeringen zijn om het bestemmingsplan te wijzigen; 

 

dat het op deze wijziging betrekking hebbende wijzigingsplan Flevoweg ongenummerd, tezamen met 

het ontwerpbesluit op grond van afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht met ingang van 10 

december 2015 tot en met 20 januari 2016 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen; 

 

dat op het ontwerpwijzigingsplan Flevoweg ongenummerd drie zienswijzen naar voren zijn gebracht, 

welke geen aanleiding geven om het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 lid 1 sub a van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

Besluit: 

 

Het wijzigingsplan Flevoweg ongenummerd, als vervat in de bestandenset met identificatienummer 

NL.IMRO.0233.WPFlevowegong-0401, langs elektronische weg en in analoge vorm vast te stellen. 

 

Ermelo, 2 februari 2016 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Ermelo, 

A.M. Weststrate,   A.A.J. Baars, 

secretaris,    burgemeester, 

  

 


